BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 76 Miércoles 27 de marzo de 2024 Sec. V-B.  Pág. 16451
cv
e:
 B
O
E-
B

seguridad
(m2)
Arqueta Superficie de
Servidumbre
de acceso
(m2)
Ocupación
temporal (m2)
Naturaleza del
terreno
1 Desconocido 38022A007006010001A
Q
7 601 0,3 3,4 Industrial
2 Ayuntamiento de Icod de Los
Vinos
38022A007090220000PK 7 9022 AR-1 190,7 Vía comunicación
pública
3 Ayuntamiento de Icod de Los
Vinos
38022A022090140000PH 22 9014 111,4 AR-1 311,9 Vía comunicación
pública
4 González Luis Juan Manuel 38022A007002240000PX 7 224 5,1 36,9 Agrario
5 Rodríguez Luis Juan 38022A007002230000PD 7 223 12,8 56,0 Agrario
6 Rodríguez Luis Juan 38022A007002230001AF 7 223 Industrial
7 Martín González Remedios 38022A022001260000PP 22 126 11,6 103,7 Agrario
8 Rodríguez Rodríguez
Telesforo
38022A022001270000PL 22 127 1,9 22,7 Agrario
9 Cruz Cabeza Benjamín 38022A022001290000PF 22 129 3,8 60,6 Agrario
10 Mendez Diaz Jesus Manuel 38022A022001300000PL 22 130 1,4 28,2 Agrario
11 Mendez Diaz Jesus Manuel 38022A022001320000PF 22 132 1,8 37,4 Agrario
12 León Fariña Juana Luz
Marina; León Fariña Angela
Maria; León Fariña Jose Luis